Borgerradgiverudvalget

Bevillingsoversigt

BEVILLING

NETTOUDGIFTER

PERSONALETAL
(arsvaerk)

Alle belgb opgives i 12019-pl

2018
1.000 kr.

2019
1.000 kr.

2020
1.000 kr.

2021
1.000 kr.

2022
1.000 kr.

2019

2018

Service

9.579

9.890

8.415

8.623

8.838

11

11

<bevilling>

<bevilling>

Servicei alt

- heraf demografiregulerede service

Anlzeg

<bevilling>

<bevilling>

Anlzegi alt

Overfgrsler mv.

<bevilling>

<bevilling>

Overfgrsler mv. i alt

Finansposter

Finansposter i alt

Budget i alt

9.579

9.890

8.415

8.623

8.838

11

11

Borgerradgiverudvalget har ingen bemaerkninger til bevillingsoversigten







